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
Stańczyka 7 – II/III kw. 2018 29–91 6790–7990 Oaza Bronowice 4–5

36 Osiedle Stańczyka (ul. Stańczyka) II kw. 2019 26–92 od 5600 Activ Investment I okładka
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Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena br. [zł/mkw.] Firma Patrz str.
60 Dom pod Kopcem (ul. Wielicka) zrealizowana 50 6500 Budopol 54
61 Kamienica Solna (ul. Solna) zrealizowana 29–95 7718 Buma 17
62 ul. Kącik 10 I kw. 2019 22–79 7000–9200 HSD Inwestycje Kącik 56
63 Konopnicka City Park (ul. Konopnickiej) IV kw. 2017 27–63 od 5950 Activ Investment I okładka
64 Na Parkowej (ul. Parkowa) zrealizowana 32–69 b.d. CABA Development 55
65 Pasaż Podgórski (ul. Romanowicza) zrealizowana 29–75 5285–7597 IMS Budownictwo 46

Dębniki 				    Średnia cena: 6736 zł/mkw. 

Podgórze Duchackie 		  Średnia cena: 5641 zł/mkw. 

Podgórze 				    Średnia cena: 7190 zł/mkw. 

Przedszkola: 34

Szkoły podstawowe: 15

Przedszkola: 21

Szkoły podstawowe: 6

Przedszkola: 21

Szkoły podstawowe: 6

Lekarze rodzinni: 9

Szpitale: 1

Lekarze rodzinni: 6

Lekarze rodzinni: 6

Linie tramwajowe: 5+1 nocne

Linie autobusowe: 24

Linie tramwajowe: 3

Linie autobusowe: 12

Linie tramwajowe: 3

Linie autobusowe: 12

Czyżyny 			   Średnia cena: 6317 zł/mkw. 

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.
66 ul. Cieślewskiego 7A w realizacji 29–65 5900–7200 Janex 57
67 os. Dywizjonu 303 (os. Dywizjonu 303) zrealizowana 142 4700 Proins 40
68 Hynka 64 b (ul. Hynka) III kw. 2017 30–59 b.d. S.M. Czyżyny 56
69 Pod Wiązami (ul. Sołtysowska) zrealizowana 30–67 od 5450 Hartbex 47

Przedszkola: 10

Szkoły podstawowe: 4

Lekarze rodzinni: 4 Linie tramwajowe: 8+2 nocne

Linie autobusowe: 18

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.
43 Kompleks Mieszkaniowy Zachodnia (ul. Zachodnia) zrealizowana 32–57 5795–7500 Janex 57
44 ul. Małysiaka II kw. 2018 23–90 5000–5500 Proins 40
45 Osiedle Europejskie (ul. Czerwone Maki/ ul. Bunscha) IV kw. 2016 47–87 od 5830 Novo Maar 54
46 Osiedle Pod Dębem (ul. Komuny Paryskiej) zrealizowana 53–118 6050–6950 Inter-Bud 31
47 Osiedle Bobrzyńskiego (ul. Przemiarki) zrealizowana 55–61 6100–7100 Inter-Bud 31
48 Osiedle Bobrzyńskiego (ul. Kobierzyńska) IV kw. 2016 / I kw. 2017 38 –114 6400–7000 Inter-Bud 31
49 Ruczaj Park (ul. Kapelanka) zrealizowana 25–85 6320–8520 Skarbiec Nieruchomości 58
50 Słoneczny Zakątek (ul. Bułgarska) zrealizowana 40–83 5950–7500 WAKO 48
51 Wilga Park (ul. Kobierzyńska) zrealizowana 51–118 6900–9150 WAKO 48
52 Zachodnia Zalesie (ul. Zachodnia) IV kw. 2016 25–71 b.d. Hartbex 47

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.
53 Bochenka Budynek „C” (ul. Bochenka) IV kw. 2016 34–52 5100–5590 Krakoin 59
54 Halszki 28 A (ul. Halszki 28 A) zrealizowana 30–78 4999–6800 Wawel Service 44
55 Osiedle Dobra Forma (ul. Bochenka) II kw. 2017 31–81 od 4990 Cracovia Property 50
56 Osiedle Słoneczne Wzgórze (ul. Włoska 4) listopad 2016 29–79 b.d. Start 41

Łagiewniki – Borek Fałęcki 		  Średnia cena: 5804 zł/mkw. 

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.
57 Osiedle Krakowskie (ul. Odrzańska) zrealizowana 34–85 5800 Buma 17
58 Panorama Krakowska (ul. Fredry) zrealizowana 77 od 5600 Fronton 36
59 Twoje M  (ul. Malwowa) zrealizowana 44–65 6000–6600 Start 41

Przedszkola: 12

Szkoły podstawowe: 4

Lekarze rodzinni: 3 Linie tramwajowe: 3

Linie autobusowe: 24
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Mistrzejowice 		  Średnia cena: 5715 zł/mkw. 

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.

73 Bohomolca/Jancarza (os. Oświecenia 58) zrealizowana 46–82 5400–5700 Dom-Bud M. Szaflarski 42

74 Piasta Kołodzieja (os. Piastów)
bud. B – zrealizowany,  
bud. C – kwiecień 2017, 
bud. D – grudzień 2017

29–64 4400–5350 Dom-Bud M. Szaflarski 42

75 Piasta Park (ul. Piasta Kołodzieja) III kw. 2017 28–66 4400–7000 Wawel Service 44

76 Piasta Towers (ul. Piasta Kołodzieja) IV kw. 2017 r. 48–51 4700–5500 Inter-Bud 31

Przedszkola: 14

Szkoły podstawowe: 5

Lekarze rodzinni: 4 Linie tramwajowe: 6

Linie autobusowe: 19

Swoszowice 		  Średnia cena: 5302 zł/mkw. 

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.

70 ul. Krygowskiego III kw. 2018 42–67 4599–7500 Wawel Service 44

71 Osiedle Kwitnących Wiśni (ul. Ciołkosza) IV. kw. 2017 56–97 od 6365 AWIM 32

72 Zawiła (ul. Zawiła) IV kw. 2016 35–79 5347–7688 Wawel Service 44

Przedszkola: 14 Szkoły podstawowe: 6 Lekarze rodzinni: 2

Liczba ludności: 
	 • Bibice 2981 • Masłomiąca 715 • Modlniczka 182 • Niepołomice 10 904   

• Więckowice 592 • Wieliczka 20988  • Zabierzów ok. 6000  • Zielonki 4423

Odległość od centrum Krakowa: 
	 • Bibice 10 km • Masłomiąca 13,5 km • Modlniczka 11,2 km • Niepołomice 25,9 km  

• Więckowice 17,7 km • Wieliczka 15 km • Zabierzów 13,8 km  • Zielonki 7,6 km

Linie aglomeracyjne: 
	 • Bibice 5 • Masłomiąca 1 • Modlniczka 4 • Niepołomice 3  

• Więckowice 1 • Wieliczka 5 • Zabierzów 6  • Zielonki 4

Nowa Huta 		  Średnia cena: 5506 zł/mkw. 

Okolice Krakowa		

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.

77 os. Szklane Domy (os. Szklane Domy) zrealizowana 42–59 5800–6300 Proins 40

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.

78 Dom Dla Każdego (Michałowice) zrealizowana 102 4449–6372 Wawel Service 44

79 Dworskie Wzgórze (Więckowice) zrealizowana 139–209 b.d. Dom-Bud M. Szaflarski 42

80 Krzyszkowicka 7 (Wieliczka, ul. Krzyszkowicka) zrealizowana 52–96 od 3360 PM Development 55

81 Osiedle Klonowe 11 (Wieliczka, ul. Zbożowa) III kw. 2017 65–68 od 3667 Savan Investments 33

82 Osiedle Lawendowa 3 (Zielonki, ul. Na Piaski/ul. Lawendowa) IV kw. 2016 68–83 5100–5700 Osiedle Lawendowa 3 52

83 Osiedle Pod Pomnikiem (Wieliczka, ul. Winnicka) zrealizowana 97–98 b.d. Quercus 57

84 Słoneczne Tarasy II (Bibice, ul. Mokra) zrealizowana 85 4469 Metropolis 35

Przedszkola: 30

Szkoły podstawowe: 14

Lekarze rodzinni: 10

Szpitale: 1 

Linie tramwajowe: 7+1 nocna

Linie autobusowe: 19
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W tegorocznej edycji konkursu o nagrodę Złotego Sokoła inwestycja 
spółki Wawel Service, od lat promującej energooszczędność 
i wprowadzającej zaawansowane rozwiązania technologiczne 
w swoich inwestycjach, została uznana za najbardziej efektywną 
energetycznie inwestycję mieszkaniową w Krakowie. Realizacja tego 
pionierskiego projektu była chyba ogromnym wyzwaniem?

Tak, przede wszystkim dlatego, że w Polsce wiedza na temat ener-
gooszczędnych rozwiązań i  płynących z  nich korzyści jest wciąż 
ograniczona. Mamy producentów i specjalistów od poszczególnych 
rozwiązań takich jak rekuperacja, pompy ciepła czy wysokospraw-
ne kondensacyjne kotły gazowe, ale nie mamy wystarczająco dużo 
projektantów, którzy potrafiliby wszystkie te urządzenia zsynchro-
nizować ze sobą na poziomie projektu. Podjęliśmy więc wyzwanie 
i  stworzyliśmy dwa zespoły, które pracowały równolegle na dwóch 
różnych budynkach, wykorzystując swoje doświadczenie i unikalne 
metody pracy. 

Łatwo było znaleźć chętnych do pracy przy tym projekcie?

Projektanci, którzy na co dzień spotykają się z szablonowymi projekta-
mi, nie chcieli podjąć wyzwania. Udało nam się jednak znaleźć pasjo-
natów, którzy poszukują wyzwań i możliwości wykorzystania swojej 
bogatej wiedzy w praktyce. Dla nich ta – na pozór ciężka – praca oka-
zała się wyjątkowym doświadczeniem i dała możliwość samorealizacji. 
Wyszli naprzeciw przyszłości, która prędzej czy później stanie się stan-
dardem na naszym rynku i pokazali, że inwestycje realizowane w na-
szym kraju mogą być innowacyjne.

Niesamowite, że udało się tego dokonać bez podnoszenia ceny dla 
klientów.

Obawialiśmy się, że koszt inwestycji może odbić się drastycznie na ce-
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
jemców kompleksu biurowego przy ul. Wadowickiej. 

Аkcja charytatywna na rzecz Hospicjum dla dzieci
W trakcie uroczystości zaproszeni goście mieli okazję obejrzeć projekcję 
filmu na temat adaptacji biurowca oraz zakresu inwestycji zrealizowa-
nych w ciągu ostatnich dwóch lat w obiekcie. Po zakończonym seansie 
rozpoczęła się licytacja dzieł sztuki, przekazanych przez artystów z Aka-
demii Sztuk Pięknych w Łodzi na rzecz Stowarzyszenia Łódzkie Hospi-
cjum dla dzieci. W początkowej fazie goście dość nieśmiało włączali się 
do licytacji, jednak w miarę upływu czasu, gdy poczuli ducha rywaliza-
cji, rozpoczęła się prawdziwa walka o dzieła, a emocje sięgnęły zenitu, 
zapewniając doskonałą zabawę wszystkim uczestnikom spotkania. Spo-
śród 40 dzieł sztuki aż 39 znalazło swoich nowych właścicieli, a łączny 
dochód z przeprowadzonej akcji przekroczył wartość 30000 zł. Przed-
stawiciele hospicjum nie kryli wzruszenia i zaskoczenia, gdyż nie spo-
dziewali się takiego zaangażowania, emocji i otwartości serc darczyńców.  

Podsumowanie 
Uroczystość, jak i  sam proces rewitalizacji biurowca, zakończyły się 
wielkim sukcesem. Śmiało można powiedzieć, że Kraków zyskał nowe 
fantastyczne miejsce, gdzie połączenie wyjątkowego designu i unika-
towych materiałów wykończeniowych, a także wysokiej jakości infra-
struktury technicznej zapewnia nowoczesne i komfortowe środowisko 
dla prowadzeniu biznesu, jak i organizowania bankietów, czy eventów 
dla licznych uczestników. 

Eliza Gossa 
fot. Krzysztof Kamiński 
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SPRZEDAŻ/WYNAJEM

W związku z planowanym wykonaniem obiektu handlowo-usługowo-biurowego o pow. 1500 m²  
(wraz z podziemnymi stanowiskami parkingowymi) w terminie: II półrocze 2017 r. w rejonie: Kraków Piaski Wielkie, 
przyjmujemy zgłoszenia na sprzedaż lub wynajem w całości. 

Oferty można składać drogą mailową: krakow@polbau.pl lub telefoniczną: pod nr 603 654 301, 12 657 12 89.

Budynek w rejonie Piaski Wielkie

SPRZEDAŻ/WYNAJEM
INTER-BUD

30-392 Kraków
ul. Czerwone Maki 65

www.mieszkania.inter-bud.pl

WILLA WEGO 
Kraków, ul. Radzikowskiego 59

Lokale usługowe na sprzedaż lub wynajem! 

W ofercie 3 lokale o powierzchni 120 m2 – 170 m2, 
standard deweloperski.

Inwestycja w trakcie realizacji – termin realizacji  
I kw. 2016 r.

Istnieje możliwość dowolnej aranżacji  
powierzchni usługowej.
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SPRZEDAŻ
Dom-Bud 

M. Szaflarski Spółka Jawna
ul. Salwatorska 14, 30-109 Kraków

Sprzedaż mieszkań i lokali: (12) 421-99-38, (12) 422-80-59

Budynek przy ul. Jana Kaczary 5

W ofercie znajdują się 2 lokale w stanie deweloperskim 
o powierzchni 48 m2 i 73 m2 mogące spełnić niemal każdą 
funkcję wedle upodobań klienta.

W okolicy znajdują się liczne zespoły budynków biurowych 
i kompleksów biznesowych, co zwiększa liczbę klientów na 
danym obszarze.

Lokale gotowe do odbioru, z prawomocnym pozwoleniem 
na użytkowanie.

ul. Wrocławska 80, Kraków  
tel. 12 630-99-11, 12 630-99-33 

www.tetnowski.pl

WYNAJEM
LOKALE USŁUGOWE 

Oferujemy państwu  
lokale użytkowe w standardzie deweloperskim  
do wynajęcia w inwestycji Prądnicka 65:

Kontakt z biurem sprzedaży:
Kraków ul. Wrocławska 80, tel. 12 630-99-11, 12 630-99-33

SPRZEDAŻ/WYNAJEM
Dom-Bud 

M. Szaflarski Spółka Jawna
ul. Salwatorska 14, 30-109 Kraków

Sprzedaż mieszkań i lokali: (12) 421-99-38, (12) 422-80-59

Budynki przy al. 29 Listopada 191 i 193
Okolica charakteryzuje się bardzo dynamicznym rozwojem zarówno 
w postaci wielu powstających budynków wielorodzinnych jak 
i modernizacji infrastruktury komunikacyjnej. O atrakcyjności lokali 
usługowych w wymienionych budynkach stanowi m.in. bezpośrednie 
sąsiedztwo jednej z głównych arterii Krakowa, czyli al. 29 Listopada, 
wobec czego w perspektywie najbliższych lat w okolicy przewiduje 
się wzrastające zapotrzebowanie na różnego rodzaju usługi takie 
jak: apteki, sklepy spożywcze, gabinety, zakłady fryzjerskie, 
salony kosmetyczne etc.
W ofercie, w każdym z dwóch budynków, znajdują się lokale 
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

580 000 Kraków 127,0 do wykończ. 3,0 515 634 552 Agencja Bracia Sadurscy

590 000 Kraków 167,2 do wykończ. 2,6 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

595 000 Wieliczka 143,0 do wykończ. 7,0 518 685 588 Agencja Bracia Sadurscy

620 000
Giebułtów,  
ul. Trojadyn

177,0 do wykończ. 4,5 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

620 000
Kraków,  
rej. ul. Rżącka 

142,0 do wykończ. 1,0 500 673 615 Agencja Bracia Sadurscy

690 000
Zielonki,  
ul. Różana

367,0 --- 501 227 010 Agencja Bracia Sadurscy

694 000 Buczyna 266,0 do zamieszk. 13,0 505 110 150 Agencja Bracia Sadurscy

749 000
Kraków,  
rej. ul. Łokietka 

179,0 do wykończ. 2,7 518 706 552 Agencja Bracia Sadurscy

799 000
Brzezie,  
ul. Szlachecka

175,0 do zamieszk. 6,2 518 706 583 Agencja Bracia Sadurscy

799 000 Gaj, ul. Łąkowa 200,0 do zamieszk. 13,0 515 634 552 Agencja Bracia Sadurscy

800 000
Rząska,  
ul. Słoneczna

166,0 do zamieszk. 6,4 505 110 150 Agencja Bracia Sadurscy
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SPRZEDAŻ – DOMY

Cena (zł) Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2) Stan Pow. 

dz. (a) Tel. Nazwa biura 

849 000 Rożnowa 180,0 do zamieszk. 9,0 505 110 150 Agencja Bracia Sadurscy

898 000 Kraków, ul. Żyzna 238,0 do zamieszk. 17,3 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

997 000 Dobranowice 220,0 do zamieszk. 14,0 505 110 150 Agencja Bracia Sadurscy

1 170 000 Węgrzce Wielkie 270,0 do zamieszk. 9,3 505 110 150 Agencja Bracia Sadurscy

1 200 000
Kraków,  
ul. Gromadzka

230,0 do zamieszk. 518 706 583 Agencja Bracia Sadurscy

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena Miejscowość  
Nazwa ulicy Rodzaj Pow.  

(a) Tel. Nazwa biura 

2 700 000 Kraków inwestyc. 10089,0 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy

89 000 Dojazdów bud.-rol. 30,0 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

SPRZEDAŻ – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu Pow. 
(m2) Tel. Nazwa biura 

175 000 Kraków biur., usług. 35,0 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

331 320 Kraków, rej. ul. Lubicz biur., handl., usług. 37,7 518 685 588 Agencja Bracia Sadurscy

768 755 Kraków usług. 118,3 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

783 966 Kraków biur., usług. 135,4 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

1 290 000 Trzebinia biur. 596,0 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy

3 300 000
Jędrzejów,  
ul. Reymonta

biur., handl., 
magazyn. 1380,0 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy

4 200 000 Kraków
biur., handl., 

usług., magazyn., 
produkc.

2800,0 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy

WYNAJEM – MIESZKANIA 
Liczba 
pokoi

Cena 
(zł) Nazwa ulicy Pow. 

(m2) Piętro  Tel. Nazwa biura 

PRĄDNIK CZERWONY

2 1800 ul. Ostatnia 50,0 1/10 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy

PRĄDNIK BIAŁY

2 1800 ul. Czerwieńskiego 48,0 3/4 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy

3 2200 Prądnik Biały 44,0 6/6 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy

KROWODRZA

2 1650 ul. Bociana 50,0 4/6 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy

WYNAJEM – MIESZKANIA 
Liczba 
pokoi

Cena 
(zł) Nazwa ulicy Pow. 

(m2) Piętro  Tel. Nazwa biura 

2 1700 ul. Armii Krajowej 57,0 3/3 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy

BRONOWICE

2 1300 ul. Katowicka 34,0 1/2 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy

3 1900 ul. Na Błonie 52,0 2/10 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy

ZWIERZYNIEC

2 1700 ul. Rogalskiego 42,0 2/2 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy

PODGÓRZE

2 2000 ul. Podedworze 60,1 0/2 518 588 685 Agencja Bracia Sadurscy

WYNAJEM – DOMY 

Cena Miejscowość,  
nazwa ulicy Pow.(a) Stan Pow.  

działki (a) Tel. Nazwa biura 

7000 Kraków, ul. Ładna 200,0 do zamieszk. 4,0 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

WYNAJEM – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu Pow.  
(m2) Tel. Nazwa biura 

2000 Kraków, pl. Nowy Kleparz biur. 65,0 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

2100 Kraków, ul. Mogilska biur. 70,0 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

2470 Kraków biur., handl., 
usług. 38,0 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy

2500 Kraków, pl. Sikorskiego biur. 77,0 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

2650 Kraków, ul. Worcella biur. 70,6 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

2750 Kraków biur. 55,0 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

2800 Kraków biur., usług. 95,0 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

2950 Kraków, ul. Fieldorfa-Nila
biur., handl., 

usług., 
magazyn.

69,0 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

2990 Kraków biur., usług. 150,0 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

4420
Kraków,  
rej. ul. Wadowickiej

biur., handl., 
usług. 96,1 515 634 552 Agencja Bracia Sadurscy

4800 Kraków biur., handl., 
usług. 67,0 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy

10 000 Kraków, ul. Piastowska biur., handl., 
usług. 100,0 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy

12 000 Wieliczka magazyn. 750,0 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy
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OGŁOSZENIA DROBNE

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA

Kęty
76 m2, II p., 4-pokojowe z  osobną kuchnią, ła-
zienką i balkonem. W mieszkaniu kilka lat temu 
został przeprowadzony remont, wymienione 
okna, drzwi, instalacje. Na podłogach położne 
są płytki oraz panele. Mieszkanie umeblowane.

Cena 235.000 zł
Tel. 533-658-421

Kraków, ul. Bojki
50,1 m2, 2-pokojowe, IV p. W  skład mieszkania 
wchodzą: duży balkon/loggia (6 m2), pokoje 
(12,5 m2 i  21,3 m2), kuchnia (6,4 m2), łazienka 
(3,5  m2), przedpokój (6,4 m2), piwnica (2,9 m2). 
Blok ocieplony, okna wymienione PCV, ogrze-
wanie miejskie.

Cena 235.000 zł
Tel. 690-914-429

e-mail: jogo1977@znajomi.pl

Kraków, ul. Bojki
62 m2, 3-pokojowe, II piętro. Mieszkanie składa 
się z  3 pokoi, kuchni, łazienki, osobnej toalety, 
przedpokoju oraz dużego balkonu. Do mieszka-
nia przynależy komórka lokatorska. Okna nowe. 
Korzystne miejsce komunikacyjne, blisko szkoły, 
sklepy, basen. Mieszkanie do remontu. Cena do 
negocjacji. 

Cena 285.000 zł
Tel. 506-382-503

e-mail: 62metry@wp.pl

Kraków, ul. Bronowicka 
46 m2, 3-pokojowe, IV p. Mieszkanie składa się 
z 3 pokoi, aneksu kuchennego, łazienki i piwnicy. 
Mieszkanie po remoncie. Świetna lokalizacja. 

Cena 320.000 zł
Tel. 534-829-331 

e-mail: chesster17@gmail.com

Kraków, ul. Cechowa
72 m2, 3-pokojowe, poddasze. 

Cena 275.000 zł
Tel. 515-099-260

e-mail: magda@budzon.com.pl

Kraków, ul. Chałupnika
61 m2, 2-pokojowe, III p. Bardzo jasne miesz-
kanie w skład którego wchodzą: salon z anek-
sem kuchennym, sypialnia, garderoba, taras 
(22 m2). Stan idealny, nigdy niezamieszkiwane. 
Wysoki standard wykończenia: parkiet jesion, 
armatura Hans-Grohe, kabina prysznicowa 
Coralle. Bardzo cicha, zielona okolica domów 
jednorodzinnych. Możliwość dokupienia 

miejsca postojowego w  garażu podziemnym 
w cenie 36.000 zł. 

Cena 519.000 zł
Tel. 791-333-121

e-mail: j.rozek@interia.pl

Kraków, ul. Dąbrowskiej
45 m2, 2-pokojowe, X p. Dobra lokalizacja: obok 
przystanek autobusowy, blisko tramwaj. Bliskie 
sąsiedztwo szkół, przedszkoli, punktów handlo-
wych, przychodni, poczty.

Cena 199.000 zł
Tel. 601-922-576

e-mail: dpamula@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Duża Góra
50 m2, dwupokojowe, na parterze. Mieszkanie po 
remoncie z dużą loggią, gotowe do zamieszkania, 
umeblowane. Wielkość pokoi: 18 m2 i 10 m2. Kuch-
nia wyposażona w  nowoczesne meble i  nowy 
sprzęt AGD. Duża łazienka. Na ścianach gładzie, 
na podłodze panele. W pobliżu przystanek tram-
wajowy. Ogrzewanie miejskie.

Cena 279.000 zł
Tel. 792-503-429

Kraków, ul. Józefińska
54 m2, I p., 2-pokojowe w plombie przylegającej 
do zabytkowej kamienicy. Mieszkanie wykończo-
ne w wysokim standardzie, umeblowane. Z pokoi 
wyjście na duży taras z  widokiem na piękny 
dziedziniec z  ogrodem. Kuchnia w  zabudowie 
meblowej z nowoczesnym, wysokiej klasy sprzę-
tem AGD. W sypialni oraz przedpokoju znajdują 
się przestronne szafy robione na wymiar. Teren 
cichy, ogrodzony i  monitorowany. W  bliskim 
sąsiedztwie znajduję się kładka Bernatka łącząca 
Podgórze z  Kazimierzem. Pełna infrastruktura 
i dobra komunikacja na wyciągnięcie ręki.

Cena 499.000 zł
Tel. 515-527-409

Kraków, os. Kalinowe
24 m2, garsoniera. Generalny remont: nowa 
instalacja elektryczna w całym mieszkaniu (Le-
grand, Hager), nowe rury wodno-kanalizacyjne 
(kabina prysznicowa Radaway), nowe okna, nowe 
grzejniki, zabudowa kuchni na wymiar, nowe 
drzwi (Gerda, Porta). W cenie mieszkania pralka, 
lodówka, łóżko, szafa, kuchenka.

Cena 166.000 zł (do negocjacji)
Tel. 791-665-332

e-mail: mustangmol@interia.pl

Kraków, ul. Konfederacka
98 m2, 3-pokojowe, I  p. Mieszkanie składa się 
3  pokoi, garderoby, kuchni, osobnej jadalni, 

łazienki, toalety i  2 balkonów. Do mieszkania 
przynależy pomieszczenie gospodarcze o pow. 
14 m2 oraz garaż o pow. 12 m2. W użytkowaniu 
wspólnym jest również piwnica. Przed domem 
znajduje się miejsce postojowe. Mieszkanie 
w stanie surowym bez wylewek. Cały dom ocie-
plony, zadbany, przeprowadzony remont dachu, 
nowe rynny. 

Cena 638.000 zł
Tel. 605-605-605

e-mail: m.sroka@interia.eu

Kraków, ul. Konecznego
76 m2, 3-pokojowe, IV piętro. Mieszkanie 
dwupoziomowe. Na dole kuchnia z  aneksem 
jadalnym, pokój dzienny z balkonem i toaleta. 
Na drugiej kondygnacji znajdują się 2 pokoje, 
łazienka i  garderoba. Mieszkanie w  pełni 
wyposażone, świeżo malowane i  gotowe do 
zamieszkania. Metraż pokoi: 15 m2, 22 m2 oraz 
10 m2.

Cena 490.000 zł
Tel. 609-223-688

Kraków, ul. Krowoderskich Zuchów 
49 m2, II p., 3 pokojowe z aneksem kuchennym, 
przedpokojem, łazienką oraz WC. Mieszkanie 
w  pełni urządzone i  wyposażone. Ekspozycja 
wschód, północny-wschód. Czynsz administra-
cyjny wynosi ok. 370 zł. Budynek z  ochroną, 
monitoringiem.

Cena 399.000 zł
Tel. 737-491-177

e-mail: jolpal@poczta.fm

Kraków, ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej
49 m2, 2-pokojowe, parter. Mieszkanie składa 
się z dwóch pokoi o powierzchni 23 m2 i 14 m2, 
otwartej kuchni z  balkonem, łazienki oraz 
przedpokoju. W  kuchni meble w  zabudowie. 
Na podłogach panele i  terakota. Okna PCV 
wychodzą na południe. Ogrzewanie i  ciepła 
woda z  piecyka dwufunkcyjnego. Mieszkanie 
do odświeżenia. 

Cena 254.000 zł
Tel. 663-313-411 

e-mail: kuznicy.k@onet.pl

Kraków, ul. Lubostroń
33 m2, 2-pokojowe, III p., bardzo spokojne i ciche 
osiedle. Mieszkanie zawiera: pokój połączony 
z  aneksem kuchennym, sypialnię, łazienkę. 
Aneks wyposażony w meble na wymiar, sprzęt 
AGD. Opłaty stałe do administracji 303 zł. Szybki 
wyjazd na autostradę A4.

Cena 240.000 zł
Tel. 510-211-576
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Kraków, ul. Meiera
51 m2, 2-pokojowe, V p. Do mieszkania przyna-
leżą: salon połączony z aneksem kuchennym, 
duża łazienka, schowek na piętrze (2 m2) oraz 
piwnica (4 m2). Jest możliwość wydzielenia 
osobnej kuchni. Zamontowano okna plasti-
kowe. Duży balkon narożny jest skierowany 
na południe i wschód. Mieszkanie jest ciepłe 
i jasne. 

Cena 259.000 zł
e-mail: k@perflow.pl

Kraków, ul. Mieczykowa
50,5 m2, 2-pokojowe, III piętro w  budynku 
z 2008 r. Mieszkanie jest czyste, zadbane, bardzo 
słoneczne. Składa się z 2 niezależnych pokoi (sa-
lon 20,8 m2, sypialnia 11,4 m2), oddzielnej kuch-
ni, łazienki oraz przedpokoju. Nowe okna PCV. 
Centralne ogrzewanie i ciepła woda z kotłowni 
w bloku. Osiedle jest ogrodzone, monitorowane, 
strzeżone. Czynsz wynosi ok. 380 zł.

Cena 340.000 zł
Tel. 602-897-132,  

692-441-177
e-mail: doomika@autograf.pl

Kraków, ul. Obozowa
100 m2, 3-pokojowe, IV p. Mieszkanie z balko-
nem i  dużym tarasem na stronę południową, 
trzy przestronne pokoje i osobna jasna kuchnia. 
Brak gazu w budynku. Istnieje możliwość zaku-
pu miejsc postojowych w garażu podziemnym 
(20.000 zł).

Cena 490.000 zł
Tel. 504-466-153

Kraków, ul. Obozowa
80 m2, 3-pokojowe, V p. Wyposażone i  prze-
stronne mieszkanie, w skład którego wchodzą: 
salon z wyjściem na balkon (strona południowa), 
kuchnia, łazienka, dwie sypialnie, przestronny 
przedpokój.

Cena 489.000 zł
Tel. 504-466-153

Kraków, ul. Ojcowska
88 m2, 5-pokojowe, I  p. Mieszkanie zawiera: 
5 pokoi, w tym salon z aneksem kuchennym, 2 ła-
zienki, balkon oraz pomieszczenie gospodarcze.

Cena 529.000 zł
Tel. 531-726-855

e-mail: biuro@ojcowska-park.pl

Kraków, ul. Okulickiego 
29,5 m2, 1-pokojowe. Mieszkanie nowe, wypo-
sażone i umeblowane. Na podłogach płyta ce-
ramiczna. Obok bloku znajduje się garaż. Bardzo 
dobra lokalizacja.

Cena 242.000 zł
Tel. 535-511-776

e-mail: lewanga@interia.eu

Kraków, os. Oświecenia 
37 m2, 2-pokojowe, III p. Mieszkanie z aneksem 
kuchennym, przedpokojem, łazienką i balkonem. 
Ogrzewanie miejskie. Czynsz wynosi ok. 350 zł 
(ogrzewanie, ciepła/zimna woda, śmieci, fundusz 
remontowy). Ciche i spokojne osiedle z dobrze 
rozwiniętą infrastrukturą. 

Cena 239.000 zł
Tel. 728-374-511, 728-374-511

e-mail: piotr.labuszewski@gmail.com

Kraków, os. Piastów
52 m2, 3-pokojowe, I p. 

Cena 269.000 zł 
Tel. 881-291-553 

e-mail: damian.masel@gmail.com

Kraków, os. Piastów
54 m2, 2-pokojowe, IV p. W skład mieszkania 
wchodzą: duża jasna kuchnia (2,6 × 3,4 m), 
łazienka (1,7 × 3,4 m) oraz balkon. Wymienio-
ne: drzwi, okna, gładzie, panele. Ekspozycja 
okien południowa. Dobra lokalizacja. Blisko 
sklepy, przystanki autobusowe i  tramwajo-
we, place zabaw, przychodnia, przedszkola 
i  szkoły, w  pobliżu dwa parki. Parking dla 
mieszkańców.

Cena 255.000 zł
Tel. 573-373-301

Kraków, ul. Przewóz 
81 m2, 3-pokojowe, I  p. Pokoje o  metrażu 
ok. 19 m2, salon częściowo połączony z kuch-
nią. Ekspozycja północ-południe. Wyposażenie 
w wysokim standardzie. Drzwi antywłamanio-
we, domofon, monitoring osiedla. Do miesz-
kania przynależy komórka lokatorska. Istnieje 
możliwość zakupu dodatkowo garażu wolno-
stojącego (rok budowy 2012) o metrażu 19 m2 
z bramą uchylną. Bardzo dobra lokalizacja. 

Cena 620.000 zł
Tel. 502-613-179

e-mail: banny102@migmail.pl

Kraków, ul. Radzikowskiego
36 m2, 1-pokojowe, II p. W  skład mieszkania 
wchodzą: jeden duży, jasny pokój z  balkonem 
(wystawa zachodnia). Jest możliwość podzie-
lenia pokoju na dwa. Drzwi antywłamaniowe. 
Ogrzewanie i ciepła woda z MPEC. Dodatkowa 
możliwość dokupienia miejsca postojowego 
w garażu podziemnym.

Cena 235.000 zł
Tel. 600-895-882

Kraków, ul. Reduta 
60 m2, 2-pokojowe, parter. Kuchnia wyposa-
żona (11 m2), łazienka (7,5 m2), pokoje dzienne 
(19,5 i 13,5 m2), przedpokój (6 m2). Na podło-
gach w  pokojach panele, płytki gresowe. Na 
oknach rolety zewnętrzne. Media: ogrzewanie 

i  ciepła woda z  sieci miejskiej MPEC, prąd 
(Tauron). Ponadto budynek jest wyposażony 
w  instalacje teletechniczne (telefon, domo-
fon, TV, IT). Możliwość wydzielenia trzeciego 
pokoju. W  okolicy: szkoła, przedszkole, Park 
Wodny, Multikino, centrum handlowe Krokus, 
pętla autobusowa. 

Cena 375.000 zł
Tel. 600-411-435 

e-mail: jk.jerzykruk@gmail.com

Kraków, ul. Romanowicza
40,2 m2, 2-pokojowe, II p. Mieszkanie z łazienką, 
balkonem. Dobra lokalizacja. Do mieszkania 
przynależy komórka lokatorska (+ 4900 zł) 
oraz miejsce postojowe w garażu podziemnym 
(+ 28.000 zł).

Cena 278.800 zł
Tel. 606-718-143

e-mail: piotrpapiurek@poczta.onet.pl

Kraków, ul. Rydla
34 m2, III p., 1-pokojowe, w pełni umeblowane, 
po remoncie. Bardzo ładny widok z okna (Kopiec 
Kościuszki), cicha okolica. W  pobliżu szkoła, 
przedszkole, uczelnie, apteka, ośrodek zdrowia, 
sklepy oraz bazarek. 1 minuta do pętli i przystan-
ku tramwajowego, 10 minut do rynku.

Cena 250.000 zł
Tel. 601-309-301

Kraków, ul. Rydlówka
34 m2, 1-pokojowe, I  piętro. Pokój 25 m2 
z  aneksem kuchennym (wydzielona część 
sypialniana), łazienka 5 m2, przedpokój 4 m2 
z zabudowaną szafą. Mieszkanie posiada duży 
balkon o pow. 6 m2. Bardzo dobra lokalizacja, 
5 min. pieszo do Ronda Matecznego i  do ul. 
Kapelanka.

Cena 280.000 zł
Tel. 602-760-446

Kraków, Stare Miasto 
18,5 m2, 1-pokojowe, I p. Bezpłatny parking dla 
mieszkańców. Bardzo dobra lokalizacja.

Cena 205.000 zł
Tel. 781-031-755

e-mail: stanislaw.h@plusnet.pl

Kraków, Stare Miasto
32 m2, 1-pokojowe, parter. Duży pokój 12 m2, 
jasna kuchnia 9 m2, przedpokój 6,5 m2, łazienka 
3,8 m2. Do mieszkania przynależy piwnica oraz 
darmowe miejsce parkingowe (około 20 miejsc). 
Budynek posiada ogrzewanie miejskie, jest po 
remoncie, posiada bramę wjazdową. Mieszkanie 
sprzedawane z  pełnym wyposażeniem i  ume-
blowaniem.

Cena 375.000 zł
Tel. 691-535-590

e-mail: trznadel.anna@gmail.com
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Kraków, ul. Turka
55 m2, 2-pokojowe, II p. Mieszkanie składa się 
z dwóch osobnych pokoi (18 m2, 9 m2), oddziel-
nej jasnej kuchni (10 m2), przedpokoju (7,4 m2), 
łazienki (5 m2), garderoby (3 m2) oraz balkonu (3,5 
m2). Lokalizacja jest bardzo atrakcyjna. Komplet-
nie umeblowana kuchnia, łazienka i garderoba, 
przedpokój. Mieszkanie jest bardzo jasne. Dobra 
lokalizacja.

Cena 285.000 zł 
Tel. 604-587-250 

e-mail: madmaria@poczta.onet.pl

Nowy Sącz, Gorzków
48 m2, 2-pokojowe, III p. W  skład mieszkania 
wchodzą: 2 pokoje, balkon, kuchnia, łazienka 
i WC. Okna plastikowe. Parkiet w każdym poko-
ju, płytki w łazience i WC, kuchnia wyposażona 
i umeblowana. Duży parking. Mieszkanie w bar-
dzo dobrej lokalizacji. 

Cena 155.000 zł
Tel. 888-804-785

e-mail: Stachucsn@o2.pl

Tarnów, os. Strusina
45 m2, dwupokojowe, III piętro. W skład miesz-
kania wchodzą 2 pokoje, łazienka z  toaletą, 
jasna kuchnia, przedpokój, balkon, piwnica 
oraz wyposażenie w postaci kuchenki gazowej 
i  prysznica. W  okolicy sklepy, parking, plac 
zabaw, zieleńce, komunikacja miejska. Do 
zamieszkania od zaraz. Mieszkanie wymaga 
odświeżenia.

Cena 130.000 zł
Tel. 794-969-559

e-mail: anna.stasja@wp.pl

Wadowice, ul. Wadowity
53,5 m2, I  p., 2-pokojowe, oddzielna kuchnia, 
łazienka, duży przedpokój, balkon. Do mieszkania 
przynależy piwnica o pow. 20 m2. Dogodna lokali-
zacja, do centrum 5 minut. Wokół cisza i mnóstwo 
zieleni. Blok świeżo ocieplony i  pomalowany. 
Blisko sklepy, szpital, szkoły. Bardzo niski czynsz 
(197 zł + rachunki).

Cena 199.000 zł do negocjacji
Tel. 790-378-190

e-mail: patryk_marek@vp.pl

SPRZEDAŻ – DOMY

Bolechowice 
165 m2, działka 5 a, dom 6-pokojowy. Wszyst-
kie media: woda, kanalizacja, gaz, instalacja 
elektryczna. Okna PCV. Poddasze – suche 
tynki, ocieplone wełną mineralną. Atrakcyjna 
lokalizacja. Dogodne połączenie komunikacyjne 
z Krakowem. 

Cena 479.000 zł
Tel. 518-395-730

e-mail: jtatar@poczta.onet.eu

Czaple Wielkie 
170 m2, działka 1,8 ha, 9-pokojowy, do zamieszka-
nia. Dom wyposażony. Parter: kuchnia, jadalnia, 
pokój dzienny z kominkiem i wyjściem na taras, 
sypialnia z  łazienką (prysznic i  wanna), pokój 
gościnny, WC dla gości, pomieszczenie gospo-
darcze/schowek. Piętro: dwa pokoje sypialne, 
łazienka, garderoba, pomieszczenie gospodarcze 
z bojlerem. 

Cena 850.000 zł
Tel. 698-944-190

e-mail: jkqba@interia.pl

Kraków, ul. Przewiewna
100 m2, działka 3 a, 4-pokojowy, parterowy. 
Wskazany remont i modernizacja. Składa się z 3 
pokoi, kuchni, łazienki oraz piwnicy. 10 km od 
centrum miasta, 5 min. na nogach do przystanku 
autobusowego. Cicha i zielona okolica. W pobliżu 
sklepy, szkoła, przedszkole.

Cena 490.000 zł
e-mail: mariakowa53@gmail.com

Kraków, Wola Justowska
500 m2, działka 14 a. Podwyższony standard, 
gotowy do zamieszkania.

Cena do negocjacji
Tel. 609-729-098

Krynica-Zdrój, ul. Zieleniewskiego 
280 m2, działka 8,2 a, 9-pokojowy. Wszystkie me-
dia: woda, kanalizacja, gaz, prąd, siła. Ogrzewanie 
gazowe. Dogodny dojazd drogą asfaltową.

Cena 900.000 zł
Tel.184-715-879

Łyczanka
149 m2, 4-pokojowy. Dom całkowicie wykończo-
ny. W jego skład wchodzą: 3 pokoje, salon, kuch-
nia, 2 łazienki i mały strych. Kanalizacja miejska, 
3 rodzaje ogrzewania. Dobra lokalizacja: 15 km 
do centrum Krakowa (Wawel), spokojne miejsce 
pełne zieleni. Sprzedaż spowodowana koniecz-
nością zmiany miejsca zamieszkania.

Cena 699.000 zł
Tel. 535-536-513

Myślenice
185 m2, działka 12,2 a, 5-pokojowy, prąd, gaz, do 
wykończenia.

Cena 365.000 zł
Tel. 791-122-696 

e-mail: yoonique@wp.pl

Niepołomice
236 m2, działka 7,6 a, gotowy do zamieszkania. 
Składa się z  6 pokoi, 2 łazienek. Garaż w  bryle 
budynku. Dom z zagospodarowanym ogrodem 
usytuowany w spokojnym miejscu w otoczeniu 
wolnostojących domów jednorodzinnych. Na 
miejscu pełna infrastruktura: szkoła, przedszkole, 
sklepy, restauracje, komunikacja autobusowa, 
ścieżki spacerowe. Puszcza Niepołomicka – 
5 minut na piechotę, do zjazdu z autostrady A4 
– 5 minut samochodem. Doskonała komunikacja 
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
wchodzą: 3 pokoje, łazienka, kuchnia oraz 2 bal-
kony. Dodatkowo ocieplany duży garaż (25 m2). 

Brak dodatkowych opłat (czynszu). Mieszkanie 
dostępne od 1 lipca 2016.

Cena 2600 zł
Tel. 501-073-396

e-mail: rafw@go2.pl

Kraków, Kazimierz
62 m2, 2-pokojowe, II piętro. Mieszkanie eleganc-
kie, w pełni wyposażone. Apartament cichy po-
mimo usytuowania koło ul. Szerokiej. Możliwość 
krótszego wynajmu, wtedy cena do uzgodnienia.

Cena 3200 zł
Tel. 501-501-302

e-mail: magda.gundelach@gmail.com

Kraków, os. Kolorowe
51 m2, 2-pokojowe, III piętro. Mieszkanie kom-
fortowe, umeblowane, dostępne od zaraz. Jasna 
oddzielna kuchnia. Bardzo blisko do komunikacji 
miejskiej. Niskie opłaty.

Cena 1200 zł
Tel. 500-454-196

e-mail:karlo11@op.pl

Kraków, ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej
47 m2, 2-pokojowe, II p. Mieszkanie umeblowane. 
Składa się z dwóch pokoi, jasnej kuchni, łazienki, 
balkonu/tarasu. Ogrzewanie centralne, ciepła woda. 
Parking przed budynkiem. Czynsz wynosi ok. 380 zł.

Cena 1400 zł
Tel. 600-969-193

Kraków, ul. Murarska
43 m2, I  p., 2-pokojowe. Sypialnia, przedpokój, 
przestronny i jasny salon z aneksem kuchennym, 
łazienka, balkon. W sypialni podwójne łoże, szafa 
garderobiana, stolik nocny. Łazienka wyposażona 
jest w kabinę prysznicową, umywalkę, szafki na 
wymiar, pralkę, WC. Zabudowa kuchenna wyko-
nana na wymiar, w pełni wyposażona: zmywarka, 
lodówka, kuchenka, mikrofala, stół jadalny z krze-
słami. W budynku nowoczesne cichobieżne windy 
oraz system wentylacji mechanicznej. 

Cena 2100 zł + opłaty
Tel. 570-010-740

Kraków, ul. Narvik
31 m2, 1-pokojowe, parter. Nowy apartament 
typu studio z  balkonem. Całkowicie wyposa-
żony: pralka, lodówka, kuchenka mikrofalowa, 
płaski telewizor, czajnik bezprzewodowy, Wi-Fi. 
Posesja ogrodzona. 2 min do pętli tramwajowej. 
Spokojna okolica w dobrej lokalizacji. W cenie 
ogrzewanie, internet, miejsce parkingowe.

Cena 1600 zł
Tel. 605-606-481

e-mail: greg.23@interia.pl

Kraków, ul. Orszańska
80 m2, 3-pokojowe, I piętro. Lokal w domu (możli-
wość wynajmu całego domu). Składa się z 3 pokoi 
(z każdego wyjście na balkon), łazienki i kuchni. 
Umeblowanie do ustalenia z najemcą, na wypo-
sażeniu sprzęt AGD. Ogrzewanie gazowe, jednak 
możliwe ogrzewanie kominkiem. Przy domu dwu-
stanowiskowy garaż oraz utwardzany podjazd. Do 
dyspozycji działka o pow. 15 a. W planach budowa 
sauny. Okolica zielona i spokojna przy lesie.

Cena 1999 zł
Tel. 501-118-899

Kraków, ul. Parkowa
62 m2, 3-pokojowe, I p. Mieszkanie umeblowane 
i  wyposażone. Składa się z  3 pokoi, 2 łazienek, 
jasnej kuchni. Idealna lokalizacja: w pobliżu park, 
stadion, sklepy, przystanki komunikacji miejskiej. 

Cena 1800 zł 
Tel. 608-635-921

Kraków, ul. Prądnicka
42 m2, 3-pokojowe, III piętro. Mieszkanie składa się 
z 3 pokoi z balkonem, idealne dla 4 osób. Wyposa-
żone w 4 pojedyncze łóżka, sofę oraz sprzęt AGD. 
Bezpłatny parking przy bloku. W sąsiedztwie hi-
permarket oraz bardzo dobra komunikacja (4 min. 
tramwajem do Rynku Głównego). Cena 1550 zł 
miesięcznie + czynsz administracyjny 370 zł + me-
dia: gaz, prąd, woda według wskazań liczników.

Cena 1550 zł
Tel. 691-446-626

e-mail: euszdu@o2.pl

KRAKÓW CENTRUM – 

właściciel sprzeda lokal usługowo-biurowy,  
odpowiedni na biuro, notariat, adwokaturę, hostel,  

gabinety lekarskie, powierzchnia: 144,9 m2

Cena: 6000 zł/m2 do uzgodnienia

ginkrak@kki.pl, tel. 601 912 999



100 Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 21/2016

REKLAMA

NASTĘPNY NUMER 
„KRAKOWSKIEGO RYNKU NIERUCHOMOŚCI” 

UKAŻE SIĘ  
25 listopada 2016 roku

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl

Kraków, ul. Śliczna
60 m2, 3-pokojowe, IX piętro. Mieszkanie składa 
się z 3 niezależnych pokoi, w tym 2 z loggią. Kuch-
nia umeblowana, łazienka z wanną, toaleta osob-
no. Pokoje częściowo umeblowane. W korytarzu 
2 duże szafy. Doskonałą lokalizacja – 10 min od 
centrum. Opłaty 1600 zł + czynsz administracyjny 
470 zł + media według zużycia (woda, prąd, gaz).

Cena 1600 zł
Tel. 518-835-668

e-mail: polbel@onet.eu

Kraków, ul. Warmijska
52 m2, 3-pokojowe, VI piętro. Mieszkanie częścio-
wo umeblowane, słoneczne i ciepłe. W budynku 
2 windy. Internet w cenie. Blisko do komunikacji 
miejskiej i centrum miasta. Niedaleko Uniwersytet 
Pedagogiczny i AGH. Do wynajęcia od 1.09.2016 r. 

Cena 2100 zł
Tel. 695-538-988, 609-475-905

e-mail: aied@kr.home.pl

Kraków, ul. Zwierzyniecka
77 m2, 3-pokojowe, VI p. Mieszkanie składa się z salo-
nu z aneksem kuchennym, dwóch sypialni, łazienki, 
jadalni, przedpokoju oraz balkonu z przepięknym 
widokiem na Wawel. Do apartamentu przynależy 
miejsce położone w garażu podziemnym.

Cena 6500 zł
Tel. 515-267-253

email: pcmrobert@wp.pl

Krynica Zdrój, ul. Tadeusza Kościuszki
33 m2, 1-pokojowe, parter. Mieszkanie po remon-
cie. W  skład wchodzi: pokój, kuchnia, łazienka, 
przedpokój z  pojemną szafą. Mieszkanie ume-

blowane. Bezpłatny parking przy bloku. W okolicy 
plac zabaw, sklepy, przystanek autobusowy. 

Cena 1000 zł 
Tel. 509-592-173

e-mail: ben111@poczta.onet.pl

Skawina, ul. Sikorskiego
34 m2, 1-pokojowe, I piętro.

Cena 1300 zł
Tel. 501-623-895, 501-623-791

e-mail: bi.pi@interia.pl

WYNAJEM – DOMY

Świątniki Górne
170 m2, 75 a, 6-pokojowy, po remoncie. Parter: 
pokój, salon z  kominkiem, aneks kuchenny, 
łazienka z  prysznicem oraz pomieszczenie go-
spodarcze z pralką. Piętro: cztery pokoje oraz ła-
zienka z wanną. Garaż na dwa samochody, brama 
wjazdowa na posesję. Spokojna i cicha okolica. 
Ogrzewanie gazem. Dom w pełni wyposażony. 

Cena 2200 zł
Tel. 607-444-668

e-mail: sagittt@gmail.com

WYNAJEM – DZIAŁKI, GRUNTY

Kraków, Nowa Huta
4,8 a, pod inwestycję, prąd, siła, woda. Do wy-
dzierżawienia działka komercyjna. Teren ogro-
dzony, wybetonowany, dojazd asfaltowy, blisko 
obwodnicy. W cenie kontener biurowy i blaszany 
garaż. Wymiary działki: 22 × 23 m. 

Cena do uzgodnienia
Tel. 503-100-123

WYNAJEM – KOMERCYJNE

Budynki magazynowo-usługowe
Kraków, ul. Igołomska, działka 43 a. Samodzielna 
nieruchomość z budynkiem głównym produkcyj-
nym z częścią socjalno-biurową, wolnostojącymi 
magazynami, wiatami magazynowymi oraz wy-
asfaltowanym placem manewrowym (dogodnym 
dla TIRów).

Cena 38.000 zł
Tel. 572-622-020, 

e-mail: info@lokal.pmsi.pl

Działka
Zabierzów, ul. Krakowska, działka 10 a. Teren 
ogrodzony. Woda miejska, kanalizacja, gaz, 
prąd, siła, linia telefoniczna, światłowód są 
dostępne na terenie działki i  gotowe do pod-
łączenia według wymagań najemcy. Wynajem 
może być długoterminowy. Na działce stoi garaż 
12 m2 i wiata 80 m2. 

Cena 1700 zł
Tel. 608-254-131

e-mail: misiek123@yahoo.com

Lokal
Kraków, ul. Karmelicka, 81 m2, IV piętro, dwupo-
ziomowy. Lokal z przeznaczeniem na działalność 
biurową. Okres wynajmu – minimum 6 miesięcy. 
Składa się z 3 wydzielonych pomieszczeń, w tym 
jedno z  aneksem kuchennym, przedpokoju, 
garderoby oraz łazienki. Całość odmalowana. 
Budynek z windą. Opłaty na rzecz administracji 
płatne oddzielnie.

Cena 2390 zł
Tel. 691-117-797
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na dwukrotne BEZPŁATNE OGŁOSZENIE DROBNE – PRYWATNE

ZAMIANA

WYNAJEM

SPRZEDAŻ

KUPNO

TREŚĆ OGŁOSZENIA 

12.11 – 24.11.2016  nr 22/2016

KUPON  

OFERTA1
TEL.	 E-MAIL*:				  

adres redakcji: 31-159 KRAKÓW, al. SŁOWACKIEGO 39, pok. 46
UWAGA! Oferta powinna zawierać następujące informacje: lokalizacja,

powierzchnia, standard, kontakt, a przy sprzedaży i wynajmie konieczne 
jest podanie CENY (oferty bez cen nie będą publikowane).  

Redakcja zastrzega sobie prawo dokonywania skrótów oraz niezamieszczania 
ogłoszeń bez podawania przyczyn.  
* �Wyrażam zgodę na przetwarzanie i wykorzystywanie mojego adresu e-mail w celach 

marketingowych przez spółkę KRN media oraz podmioty z nią współpracujące.

ABY PODAĆ OGŁOSZENIE, W TREŚCI WYSYŁANEGO SMS-A  

NALEŻY KOLEJNO:
 

 �   �Wpisać prefiks odpowiedni dla wybranej kategorii  
nieruchomości i transakcji (koniecznie WIELKIMI literami).
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